Przedsi¢biorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Zyrardow Spdlka z o.0.
96-300 ZYRARDOW ul. Armii Krajowej 5
NiP: 838-000-04-17, Regon: 750087960, KRS: 0000100226, Kapital zakladowy: 7.002.000 PLN
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Zyrardow, dnia '{0 :10.2022 .

Do wszystkich Wykonaweow

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:

Termomodernizacja budynkéw gminnych:
Czes¢ I: ,Remont i ocieplenie elewacji budynku mieszkalnego przy ul. 1 Maja 10 w Zyrardowie”
Czgsé I1: ,,Remont dachu i wymiana pokrycia dachowego budynku mieszkalnego przy
ul. 1 Maja 10 w Zyrardowie”

Odpowiedz na pytanie Wykonawcy

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. — Prawo zaméwien publicznych
publikuje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

Brak rysunku szczegélowego na drzwi zewnetrzne do klatki schodowej podlegajgce wymianie
1 szczegolnych wymagani: czy majq posiadaé samozamykacz, elektrozaczep, muszq byé petne czy z szybg
doswietlajgcg na jakiej powierzchni wymiary ~to samo dotyczy daszka zabezpieczajgcego nad drzwiami
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zaréwno PAB, jak i PT zawierajg opis i przykladowe fotografie omawianych
elementow.

Drzwi powinny posiada¢ samozamykacze bez elektrozamka, doswietlenie powinno stanowié¢ ok. 20%
powierzchni drzwi.

Wymiar drzwi do zachowania, wymiar zadaszenia przy budynku niskim to wysieg 1m, a szerokosé to
szerokos¢ drzwi + po 0,5m po kazdej stronie.

Pytanie:

Przedmiotowy budynek posiada gzyms z cegly, czy nalezy go odtworzyé i z czego.

Odpowiedz:

Budynek nie jest objety ochrong konserwatorska. Gzyms przynajmniej w czesci ulegnie zakryciu przez
ocieplenie i to zostanie zaakceptowane przez Inwestora. Poniewaz obrébki blacharskie dachu nie 53
objete zakresem projektu to pozostaly cz¢é¢ gzymsu mozna jedynie wyremontowac zeby nie odbiegat
estetycznie od reszty elewacji.

Pytanie:

Str. 9 opisu technicznego pki 2 okresla naprawe murow spekanych w wybranej technologii producenta
przez gnkrynowanie. Po wizji lokalnej przedmiotowego budynku stwierdzamy ilosé Deknigé jest znaczna
oraz powierzchnie luznych cegiel, ktére na pewno wystepujq. Prosz¢ o podanie ilosci przewidywanej
celem wyceny ofertowej i podanie renomowanego producenta zszyé np: REMMERS, HelfiX czy inne



(technologie rozniq sig¢ diugoscig spirali na zszyciu, glebokoscig zatopienia spirali w spoinie czy
specjalistyczng zaprawq cementowg).

Odpowiedz:

Zarysowania muréw nalezy ocenié¢ z rusztowan, nalezy okresli¢ ich zakres. Dopuszcza si¢ wszystkie
technologie ankrowania dostepne na rynku, np. HeliFix firmy Brutt Saver.

Wymienione technologie nalezy traktowaé¢ jako rownowazne (Spiralanker firmy Remmers, HeliFix
firmy Brutt Saver czy STATIbar) i stosowac je wg zalecen producenta.

W przedmiotowym budynku mozna przyigé ciensze z proponowanych przez systemodawce prety
ankrujace.

Podobnie ilosé cegiet do wymiany nalezy oszacowa¢ po kontroli z rusztowan, po odbiciu tynkéw.

Pytanie:

$§13 zalgczonej Umowy dopuszcza zmiang wynagrodzenia o roboty dodatkowe i nieprzewidziane czy
roboty w pytaniach 1-3 bedg rozliczane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz:

Zadaszenie i drzwi wejsciowe byly ujete w przedmiarach a powierzchnia gzymsu wliczona do
powierzchni ocieplenia. Tylko wymiana cegiet i ankrowanie jezeli beds konieczne do wykonania
stanowic¢ bedg roboty dodatkowe i powinny by¢ skosztorysowane powykonawczo.

Pytanie:

Projekt przewiduje ze prace nalezy wykonaé w technologii KNAUF czy Zamawiagjgcy potwierdza .
Odpowiedz:

Przyjety system ocieplenia to KNAUF. Zamawiajacy dopuszcza rownowazne systemy dostgpne na

rynku.

Pytanie:

Czy piwnice nie bedg docieplane.

Odpowiedz:

Ocieplenie piwnic w wykopie nie jest w zakresie projektu.

Pytanie:

Jakie parapety zewnetrzne i obrobki blacharskie nalezy wykonac.

Odpowiedz:

Parapety nalezy wykona¢ z blach stalowych ocynkowanych i powlekanych w kolorze grafitowym.

Pytanie:

Czy wykonujemy remont studzienek doswietlajgcych piwnic i w jakim zakresie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz remont studzienek nie stanowi zakresu projektu.

Pytanie:

Czy wykonujemy remont studzienek doswietlajgcych piwnic i w jakim zakresie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz remont studzienek nie stanowi zakresu projektu.
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